



2024年3月1日株式会社つうけん

令和6年能登半島地震被害に対する支援(義援金の拠出)について

このたびの「令和6年能登半島地震」により被災された皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。

株式会社つうけん(つうけん本社:札幌市中央区、代表取締役社長:大村佳久)およびつうけん グループ各社は、被災地に本社を置くグループ会社である北陸電話工事株式会社(本社:石川県 金沢市代表取締役社長:天野博史)を通じて、以下に記載のコムシスホールディングス株式会社 グループ各社と共に、有志従業員による募金と会社からの拠出金を合わせた総額 2,000 万円を、 石川県令和6年能登半島地震災害義援金へ寄付いたしました。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

【本件における寄付実施会社一覧(自社含む)】

日本コムシス株式会社、サンワコムシスエンジニアリング株式会社、株式会社つうけん、北陸電話工事株式会社、コムシス情報システム株式会社、コムシスシェアードサービス株式会社、コムシスエンジニアリング株式会社、サンコムテクノロジ株式会社、株式会社つうけんアドバンスシステムズ、株式会社つうけんアクティブ、株式会社つうけんアクト、つうけんビジネス株式会社、北海道電電輸送株式会社、東亜建材工業株式会社、株式会社セントラルビルサービス、株式会社ヴァックスラボ、北有建設株式会社、舞鶴設備工業株式会社、北話エンジニアリング株式会社、コムシステクノ株式会社

以上

<本件に関するお問合せ先 株式会社つうけん 広報室 TEL 011-644-1161